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Schleich Horse Club Rozkładany sklepik dla
koni z włosami 42587

Cena 239,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 4059433574448

Kod EAN 4059433574448

Producent Schleich

Opis produktu
Schleich Horse Club Rozkładany sklepik dla koni z włosami 42587. Horse Club Sofia’s Beauties Rozkładany sklepik dla
koni z włosami 42587. Rozkładany sklepik z serii schleich® HORSE CLUB Sofia's Beauties ma w ofercie wspaniałe derki i
akcesoria w różnych kolorach, więc na pewno znajdziesz coś dla każdego konia. Czy wiesz, że ogony i grzywy można nie tylko
czesać i stylizować, ale też zamieniać miejscami? Dzięki temu Sofia i jej klacz nie muszą ograniczać się do jednej fryzury.
Doskonały wygląd na każdą sesję fotograficzną. Nawet jeśli odbywa się na placu zabaw za domem. Cały sklepik można łatwo
spakować i zabrać ze sobą. A zatem nie ruszaj się przez chwilę i uśmiechnij się do zdjęcia!

Charakterystyka produktu:
- Stworzone po to, by spełniać marzenia: Rozkładany Sklepik należący do serii HORSE CLUB Sophia's Beauties to prawdziwe
pole do popisu dla wyobraźni! Możesz czesać oraz zmieniać miejscami grzywę i ogon.
- Idealnie sprawdzi się również w podróży — można go wszędzie ze sobą zabrać, szybko rozłożyć i przystąpić do zabawy!
- Zestawy i figurki schleich® inspirują dzieci do kreatywnej i samodzielnej zabawy. Potwierdzają to nawet eksperci!
- Figurki schleich® są tworzone z dbałością o wierne oddanie szczegółów, dlatego wyglądają niezwykle realistycznie. Świetnie
nadają się więc do zabaw edukacyjnych.
- Artykuł należy do serii tematycznej Horse Club i przeznaczony jest dla dzieci w wieku 5-12 lat
    
Zestaw zawiera:
1 x walizeczka, a w niej: 1 x koń rasy Quarter z ogonem i grzywą do czesania, 1 x w pełni ruchoma figurka pana Mitchella, 1 x
w pełni ruchoma figurka Kim, 1 x sklepik, 1 x lustro, 1 x lada, 2 x półka, 1 x regał wystawowy, 1 x roślina doniczkowa, 1 x
koszyk zakupowy duży, 1 x koszyk zakupowy mały, 2 x kask jeździecki, 1 x spinki, 1 x koraliki do włosów, 1 x naczółek, 2 x
derka, 2 x czaprak, 1 x czapsy, 1 x kasa, 1 x trofeum

Seria: Horse Club
Dla Dzieci w wieku: 5-12
Nr katalogowy: 42587
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